

Konkurs - refundacje kosztów wyposażenia lub stanowiska pracy

Katarzyna PRZYBOROWSKA 05.02.2018

UWAGA PRZEDSIĘBIORCO!

Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinie ogłasza konkurs dotyczący refundacji na utworzenie nowych miejsc pracy.

Powiatowy Urząd Pracy planuje zrefundować utworzenie około 15 stanowisk pracy.

Wysokość refundowanej kwoty to maksymalnie 18 000 zł. W przypadku większej ilości wniosków PUP Szczecin zastrzega sobie możliwość przyznania refundacji w niższych wysokościach niż wnioskowane na utworzenie większej ilości miejsc pracy.

Informujemy, iż wnioski o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy będą przyjmowane w Sekretariacie Urzędu do 02.03.2018 r. (piątek) do godz. 14.45 (data i godzina wpływu wniosku do Urzędu).

Komisja rozpatrująca wnioski odbędzie się w dniach 08.03.2018 r. - 09.03.2018 r.

Wysokość refundowanej kwoty nie może przekroczyć sześciokrotności przeciętnego wynagrodzenia. W przypadku większej ilości wniosków PUP Szczecin zastrzega sobie możliwość przyznania refundacji w niższych wysokościach niż wnioskowane na utworzenie większej ilości miejsc pracy.

Przy rozpatrywaniu wniosków Komisja będzie brała pod uwagę:

- wysokość oferowanego wynagrodzenia adekwatnego do wykształcenia, stawianych wymagań przez pracodawcę oraz średniego wynagrodzenia oferowanego przez innych pracodawców na podobnym stanowisku (Minimalna wymagana wysokość wynagrodzenia jest określona w "Kryteriach dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla osoby skierowanej przez Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinie").
- ilość osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w dniu rozpatrywania wniosku, które spełniają wymagania pracodawcy.

Wnioski oraz kryteria można pobrać w Powiatowym Urzędzie Pracy, ul. Mickiewicza 39, I piętro, pokój 264, lub na dole podstrony.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 91 42 54 943 lub w Powiatowym Urzędzie Pracy, ul. Mickiewicza 39, I piętro, pokój 264, (poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki w godz. 7.45 -14.45, środy - dzień wolny od bezpośredniej obsługi klientów).

Załączniki

Kryteria dokonywania z FP refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.pdf

Wniosek o refundację z Funduszu Pracy z Funduszu Pracy kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla osoby skierowanej z PUP.pdf

Wniosek o refundację z Funduszu Pracy Producentowi Rolnemu kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego.pdf